
DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
 

Oggetto: Proclamazione Studenti nel Consiglio di Dipartimento 

 

 

Decreto n. 3321              IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G. U. 
Serie Generale n. 157 del 7.7.2012 e, in particolare, l’art. 50, c. 2 -lett. d; 

VISTO il D.R. n. 469 del 19.02.2015, con cui sono stati proclamati eletti i 
rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio del Dipartimento 
“Interdisciplinare di Medicina (DIM)”, per il biennio accademico 2014-2016; 

VISTO il verbale di votazione del 11.07.2016 della Commissione Elettorale Centrale, 
assunto al prot. gen. n. 67534 del 4.10.2016, per la elezione della citata 
rappresentanza per il biennio accademico 2016-2018; 

D E C R E T A  

Sono proclamati eletti quali rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Dipartimento 
“Interdisciplinare di Medicina (DIM)”di questa Università per il biennio accademico 2016-
2018 i sigg.: 
 

per la Lista n. 1 “STUDENTI PER MEDICINA” i sigg.ri: 
 MAROZZI Marialuisa Sveva 
 PAPADIA Paride 
 ROLLO Emanuele 
 CRUDELE Lucilla 
 MESSINA Gianluca 

 

Per la lista n. 2 “OBIETTIVO PROFESSIONI SANITARIE” i sigg.ri: 
 SIMEONE Nunzio 
 AMENDUNI Vincenzo 
 MONGELLI Davide 
 BARROTTA Michele 

 

Per la lista n. 3 “PER LE DISTACCATE” i sigg.ri: 
 LABIANCA Michele 
 BERTI Roberta 

 

Per la lista n. 6 “AZIONE UNIVERSITARIA” il sig.: 
 OCCHIALINI Daniele Cosimo 
 

Bari, lì 17.10.2016                        F.to IL RETTORE 


